

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,
திட்டக்குடி.

OS.67/2009

DW: 1

20.03.2024

2024 ஆம் ஆண்டு மார்ச் திங்கள் 20 ம் நாள் பிரதிவாதி தரப்பு சாட்சியாகிய பரமசிவம் என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873 ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி.T.நித்யகலா, B.Com., B.L., ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	திரு.பரமசிவம்	வயது	65
த/க. பெயர்	பெரியசாமி	தொழில்	விவசாயம்
ஜாதி		கிராமம்	அடரி
வட்டம்		மாவட்டம்	

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். எனது தரப்பில் சாட்சியத்தை எழுத்து வடிவில் முதன்மை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் கண்டுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மையென ஒப்புக்கொண்டு கையெழுத்திட்டுள்ளேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணங்களாக குறியீடு செய்யும்படி கோருகிறேன்.

பிரதிவாதிதரப்புச் சான்றாவணங்கள்

பி.த.சா.ஆ.1	14.05.1965	அய்யாசாமி சேர்வை வேலாயுத சேர்வை, கல்லுவராய சேர்வை மற்றும் பெரியசாமி ஆகியோருக்கிடையே ஏற்பட்ட பதிவான பாகப்பிரிவினை ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
பி.த.சா.ஆ.2	31.05.1969	அய்யாசாமி சேர்வை மற்றும் அவரது மகள் மருதாயி ஆகியோர் கருப்பமுத்து சேர்வைக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
பி.த.சா.ஆ.3		நில உடமை மேம்பாட்டு திட்டக் காலத்தில் ஏற்பட்ட அபதிவேடு

பி.த.சா.ஆ.4		1394 ம் பசலிக்கு மனுதாரர் பெயரில் உள்ள சிட்டா
பி.த.சா.ஆ.5		1406, 1407, 1409 பசலிகளுக்கான அடங்கல் நகல்
பி.த.சா.ஆ.6		1411, 1412, 1414, 1415 பசலிகளுக்கான அடங்கல் நகல்
பி.த.சா.ஆ.7		1416, 1419, 1420, 1423 பசலிகளுக்கான அடங்கல் நகல்
பி.த.சா.ஆ.8		1422 ம் பசலிகளுக்கான அடங்கல் நகல்
பி.த.சா.ஆ.9		1369 ம் பசலிக்கு எதிர்வாதி செலுத்திய தீர்வை ரசீது அசல்
பி.த.சா.ஆ.10		1397 ம் பசலிக்கு எதிர்வாதி செலுத்திய தீர்வை ரசீது அசல்
பி.த.சா.ஆ.11		1398 ம் பசலிக்கு எதிர்வாதி செலுத்திய தீர்வை ரசீது அசல்
பி.த.சா.ஆ.12		1399 ம் பசலிக்கு எதிர்வாதி செலுத்திய தீர்வை ரசீது அசல்
பி.த.சா.ஆ.13		1400 ம் பசலிக்கு எதிர்வாதி செலுத்திய தீர்வை ரசீது அசல்
பி.த.சா.ஆ.14		1401 ம் பசலிக்கு எதிர்வாதி செலுத்திய தீர்வை ரசீது அசல்
பி.த.சா.ஆ.15		1402 ம் பசலிக்கு எதிர்வாதி செலுத்திய தீர்வை ரசீது அசல்
பி.த.சா.ஆ.16		1403 ம் பசலிக்கு எதிர்வாதி செலுத்திய தீர்வை ரசீது அசல்
பி.த.சா.ஆ.17		1404 ம் பசலிக்கு எதிர்வாதி செலுத்திய தீர்வை ரசீது அசல்
பி.த.சா.ஆ.18		1418, 1410, 1417 பசலிகளுக்கான அடங்கல் நகல்

குறுக்கு விசாரணை வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க
ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.

(Sd/Nithyakala)
Principal District Munsif,
Tittagudi.